
Traser AURORA GMT Blue ir Silver
 

Traser Aurora GMT naujos kolekcijos laikrodžiai sukurti sujungus dvi skirtingas naujausias apšvietimo technologijas, kurių šviesos intensyvumas
priklauso nuo aplinkos apšvietimo. Pirmą kartą savo istorijoje, šveicariškų laikrodžių gamintojas Traser H3 sujungė trigalight® apšvietimo
technologiją su Superluminova technologija: naujųjų Aurora GMT laikrodžių ciferblatus puošia ratas, reaguojantis į šviesą ir keičiantis spalvas
pradėjus temti. Viršutinėje paros laiką žyminčio rato dalyje yra integruotas žalios spalvos Superluminova apšvietimas,  o mėlynai šviečiantys
skaitmenys, kurie žymi 6, 9 ir 12 valandas, keičiantis paros laikui natūraliai palaipsniui išblanksta vienas kitą pakeisdami. Šaltos mėlynos (ice blue) ir
žalios spalvos  trigalight® apšvietimas yra integruotas ir valandas žyminčiose padalose bei rodyklėse. Taip pat svarbu pabrėžti, kad trigalight
apšvietimas nėra priklausomas nuo paros laiko, jis yra nuolatinis, siekiant užtikrinti visapusišką ir patogų naudojimąsi laikrodžiu kad ir kur bebūtumėt.

Novatoriškasis trigalight® apšvietimas, integruotas naujuose Aurora GMT laikrodžiuose yra iš tiesų vertas susižavėjimo. Ypatingai smulkūs stiklo
siūleliai yra pripildyti tričio dujų, kurioms sąveikaujant su fosforu išgaunamos nepakartojamo grožio spalvos, primenančios poliarines naktis.
Kiekvienas iš šių mikroskopinių siūlelių tėra 0.3 mm išorinio skersmens ir vos 0.15 mm vidinio skersmens, o tai tolygu žmogaus plauko storiui.

Šie naujieji Traser Aurora laikrodžiai yra ne tik tvirti ir patikimi savo konstrukcija, tačiau ir labai praktiški, turėdami Grinvičo laiką (GMT) nurodančią
funkciją. Ši funkcija yra labai mėgiama keliautojų, iškylautojų gamtoje ar praktikuojančių itin aktyvų gyvenimo būdą. Antrąją laiko zoną žymi
individualiai reguliuojama rodyklė, judanti aplink 24 valandas žymintį žiedą ir užtikrinanti tikslų laiko rodymą (tarptautiniu mastu).

Traser Aurora GMT Blue turi mėlynos spalvos ciferblatą, kuriame mėlyna spalva nuo tamsiai mėlyno pereina iki šviesiai mėlyno atspalvio – taip
žymint perėjimą nuo nakties iki dienos. Lygiai taip pat Traser Aurora GMT  Silver laikrodžio ciferblatas dekoruotas pereinančiomis spalvomis nuo
tamsiai pilkos iki šviesiai pilkų tonų. Šiuos naujuosius Traser modelius galite rinktis su natūralios odos arba su plieno apyrankėmis.

Modernios klasikos laikrodis bus įspūdingas akį traukiantis aksesuaras dieną ir puikus „vedlys“ vakare ar visiškai sutemus.

https://www.army-shop.lt/lt/naujienos/traser-aurora-gmt-blue-ir-silver.html
https://www.army-shop.lt/lt/laikrodziai/traser-h3/classic/traser-p59-aurora-gmt-blue.html
https://www.army-shop.lt/lt/laikrodziai/traser-h3/classic/traser-p59-aurora-gmt-silver.html
https://www.army-shop.lt/index.php#
https://www.army-shop.lt/index.php#

	Traser AURORA GMT Blue ir Silver

